
COMUNE DI BUCINE 
 
 
 
The Municipality of Bucine, by decision of the Municipal Council No.  22 dated 
03/05/12 has established a Visitor’s Tax which will be applied to overnight stays at 
the facilities belonging to this municipality during the period from 1/04 to 30/09 
October. 

 
This tax was established in order to finance investments on tourism, including 

support to facilities, maintenance, use and recuperation of cultural property and 

local environment as well as local public services. 
 
WHO HAS TO PAY THIS TAX: those overnighting in any of the facilities in this 
Municipality are required to pay the tax to the facility manager, who will provide a 
receipt. 

 
AMOUNT TO PAY: The tax is to be paid per person and for each overnight stay as 
follows: 

 
AMOUNT OF TAX ON DAILY STAY YEAR 2013 

TYPE OF FACILITY AMOUNT OVERNIGHT STAYS 
  SUBJECT TO PAYMENT 
FARM HOUSE € 1,50 FIRST 4 DAYS 
CAMPSITE € 1,00 FIRST 4 DAYS 
   

 
EXEMPTIONS:  
a) registered residents of the Municipality of Bucine;   
b) minors under 12 years of age;    
c) persons housed in facilities under resolution by public authorities in emergency 
situations as a consequence of disaster, force majeure or humanitarian aid;  
d) one guide and a bus driver for every group of 15  people;   
e) employees of the facilities (hotels and similar)    
To enjoy the exemption it is necessary to fill out the corresponding application 
which is available at the facility’s reception. 

 
The Municipal Administration wishes you a pleasant stay in our town and informs you that the 

following internet site is available for more information: http://www.comune.bucine.ar.it 

 


